
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

1 400 000 €

Reference: R4926724  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 938m  Build Size: 528m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Vítejte v této úžasné vile v klasickém stylu, která se nachází v Alta Vista, San Pedro de Alcántara, Málaga. Tato
nemovitost s pozemkem o rozloze 1000 m² a zastavěnou plochou 500 m² nabízí dostatek prostoru k užívání života na
pobřeží Costa del Sol. Vila má 6 ložnic a 5 koupelen, což z ní činí ideální domov pro rodinu. Každá ložnice je navržena s
důrazem na detail a nabízí útulnou a relaxační atmosféru. Vila je klasifikována jako luxusní a může se pochlubit
soukromým bazénem a zahradou. Vychutnejte si osvěžující koupání v bazénu během horkých letních dnů nebo
relaxujte na zahradě a užívejte si středomořské klima. Objekt je také vybaven klimaCzací, abyste mohli zůstat v pohodě
po celý rok. Plně vybavená kuchyň je ideální pro milovníky vaření. Díky spotřebičům a spoustě úložného prostoru
můžete připravit chutná jídla pro svou rodinu a přátele. Vila má také soukromou terasu, kde si můžete vychutnat
venkovní stolování nebo jednoduše relaxovat a kochat se výhledem do ulice. Poloha této vily je ideální, protože se
nachází v kopcovité oblasC s nádherným výhledem. V její blízkosC je také veškerá potřebná občanská vybavenost, jako
jsou obchody, restaurace a veřejná doprava.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Apartment pro hosty 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Panoramatický 
Země 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Veletrh 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	1 400 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


